中国涂料工业协会文件
中涂协（2011）协字第012号

-------------------------------------------------------------------------------

关于召开2011年中国涂料工作信息年会及

专家委员会通知
中国涂料工业协会会员、专家委员、编委、信息员、涂料行业相关单位：

    为了有效贯彻落实涂料行业“十二.五”发展规划，为了加强我国涂料行业信息交流，发布我国涂料工业优秀企业信息及上下游产业链的信息，促进我国涂料行业上、下游产业商务合作，应广大涂料企业及相关企事业单位要求，经秘书处研究决定中国涂料工业协会将于2011年10月12-14日在长沙召开“2011年中国涂料工作信息年会及专家委员会会议”，现将召开会议的有关事项通知如下：
一、会议主题：服务引导，务实创新
二、会议内容

1、我国涂料行业“十二·五”规划政策解读；

2、2011上半年我国涂料行业经济形势分析；
3、我国房地产、汽车行业信息发布；

4、中国船舶行业信息发布；
5、中国石化行业信息发布；
6、涂料用新型材料领域信息发布；

7、中国涂料工业协会专家委员会工作报告；
8、2011年《中国涂料》工作总结及2012年工作要点；
9、2011年优秀编委、优秀信息员、优秀客户表彰；
10、优秀编委、优秀信息员、优秀客户代表发言；

11、会议讨论；强化服务意识、引导企业发展、务实创新；
12、其他。

三、会议时间地点
1、时间：2011年10月12日报到，13日开会，14日参观，会期3天。
2、地点：湖南 长沙 五一大道838号 （大成国际大酒店）
3、乘车线路：1）高铁到酒店乘124路至人民医院站下，打出租车15元到酒店或穿过马路走蔡锷路至五一大道到酒店，约15分钟；2）飞机场到酒店打出租车80元，或坐民航大巴20元/人至民航酒店门口再打出租车15元到酒店；3）火车站到酒店可乘坐312路、12路至牛耳教育南阳街口站到酒店，或直接打出租车15元即到酒店；4）汽车西站到酒店可乘坐312路至牛耳教育南阳街口站到酒店，或直接打出租车25元即到酒店。
4、酒店联系人：梁丽平，0731-84779988，13627429808
编委会联系人：赵中国   樊森
电话/传真：010-62253830  62252368  手机：13717589022   13521703612
专家会联系人：齐祥昭    电话：010-62255712  传真：010-62253382
chinacoatingnet@vip.163.com   tlylb@163.com
通讯地址：北京市丰台区成寿寺158号四层西侧    邮政编码：100079
四、参加会议人员

1、中国涂料工业协会专家委员委员、会员单位、《中国涂料》杂志编委、信息员，《中国涂料》报纸通讯员；

2、涂料行业有关人员。

五、会务费用：1200元/人（含会议住宿费、餐费、资料费、参观费）。

中国涂料工业协会

2011年8月22日
2011年中国涂料工作信息年会会议回执表
	姓名

	性别

	职务

	手机

	姓名

	性别

	职务

	手机

	单位

	地址

	邮编

	电话

	传真

	E-mail

	备注
	(是否包间请注明)

传真：010-62253830  62252368